eorum castra. Cumque audieritis sonitum tubae et buccinae, vos
 similiter per circuitum de montibus tubis et buccinis clangite
 magnisque vociferate vocibus. Post haec paulatim descendentes
 eorum castris appropinquate et dum prope fueritis, nolite timere,
 5 sed estote fortes et pugnate viriliter. Deus enim omnipotens tradet
 eos in manibus nostris”. Igitur vesperascente hora tres filii regis
 ascenderunt montana et fecerunt omnia sicut mandaverat rex. Ea
 hora quidam Antibarenus, amicus regis, volens terrere Graecos
 accessit ad Cursilium et dixit ei: “Cave, domine, cave domine, et
 10 esto sollicitus et vide quomodo evadas cum hac multitudine. Scias
 sane quod ex omni parte circumdatus es a magna multitudine.”
 Quod verbum per castra sonuit et omnes nimio terrore concussi
 sunt. Statimque iussit Cursilius omnes armatos stare et vigiliis et
 custodias de longe a castris fecit ponere. Inter haec rex cum suo
 15 exercitu noctis hora paulatim gradiens et suaviter appropinquabat
 eorum castris. Media autem nocte venit quo vigiles et custodes
 Graecorum erant irruitque in eos et alios trucidavit aliosque in
 fugam convertit. Quod videntes Graeci valde turbati sunt. Mox
 regis tuba sonuit et qui cum rege erant clangentes buccinas
 20 magnisque vocibus coeperunt vocitare. Filii quoque regis, qui per
 montana erant, similiter coeperunt hinc inde buccinas et tubas
 clangere et vociferare. Post haec tarde per latera montium
 descendendo appropinquabant hostibus. Similiter et rex faciebat.
 Graeci vero valde timere coeperunt et, quia tarde audiebant eos
 25 descendere quia nox erat et videre non poterant, putabant

3 vociferate] vociferatis *B* || 5 estote] extote *B* || 9 cave domine] *om. V* ||
 10 scias] sciatis *B* || 11 quod] quoniam *B*

њихов логор. Када будете чули звук трубе и рога, и ви исто тако унаоколо са планина дуните у трубе и јако вичите. Потом полако почните да силазите и приближите се њиховом логору и кад будете близу, немојте да се уплашите, него будите

5 храбри и мушки се борите. Свемогући Бог ће их предати у наше руке. Тако, када је пало вече, три краљева сина су се попела на брда и учинили су онако како им је наредио краљ. Тада је неки Баранин, краљев пријатељ, желећи да заплаши

10 Грке дошао код Хрисилија и рекао му: „Чувај се, господару, и буди опрезан и види како да побегнеш са овом огромном војском.“ И ове речи су одјекнуле по логору и сви су се јако препали. И одмах је Хрисилије наредио да сви стану под оружје и поставио је страже и предстраже далеко од логора. У међувремену је краљ са војском ноћу полако напредовао и